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Bid No. 011-15 Class 200 SDR21 PVC Pipe  
 

CITY OF FAIRHOPE, AL 
 
Answers to questions provided by City Engineer, Trey Jinright,   
The bid documents for this Bid shall be amended, revised and changed in the following particulars: 
 
QUESTIONS FROM POTENTIAL BIDDERS: 
 

Question No. 1: 
“I do not see anywhere in the specs where it says if the pipe is to be gasketed or solvent weld.”   

Answer to Question No. 1  
It is gasket. 
 
 
Question No. 2: 
“Also is it permitted for drop shipment as long as we have a representative on site upon delivery?” 

Answer to Question No. 2  
Drop shipment would need to be coordinated with City and Contractor.   

 
===================================================================================== 

 
Bidders are to sign and include signed Addendum No.2  with submitted bid documents. 

 
 
 

Daniel P. Ames  
Purchasing Manager  
City of Fairhope  
Posted: 01-16-15 

     
 _________________________________ 
                                                              (Company) 
Acknowledged:       _________________________________                                                

                                                                (By) 


